-2-

UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 874/UBND-TC                                 Quy Nhơn, ngày 23 tháng 3 năm 2010
	V/v đẩy nhanh tiến độ báo cáo tình hình mua sắm, quản lý, sử dụng tài sản nhà nước năm 2009.

Kính gửi:
      - Các sở, ban, đơn vị thuộc tỉnh;
      - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;
      - Các Ban quản lý dự án thuộc tỉnh.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 476/STC-NS ngày 22/3/2010 về việc báo cáo tình hình quản lý, sử dụng tài sản nhà nước năm 2009, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Thủ trưởng các sở, ngành thuộc tỉnh, các Ban quản lý dự án thuộc tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố thực hiện ngay một số công việc sau:

1. Chỉ đạo các đơn vị trực thuộc thực hiện và tổng hợp thực hiện việc báo cáo tài sản đầy đủ theo yêu cầu tại Công văn số 301/STC-NS ngày 27/2/2010 của Sở Tài chính trước ngày 28/3/2010 để hoàn tất bổ sung báo cáo tài sản năm 2009 của tỉnh Bình Định.

2. Phải hoàn thành việc đăng ký tài sản theo quy định của Luật quản lý, sử dụng tài sản nhà nước; Nghị định số 52/2009/NĐ-CP của Chính phủ ngày 03/6/2009 về Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản nhà nước trước ngày 15/5/2010.
3. Giao Sở Tài chính chủ trì, hướng dẫn thực hiện việc đăng ký tài sản và áp dụng biện pháp xử lý tạm dừng cấp phát kinh phí đối với các đơn vị chậm báo cáo việc đăng ký tài sản theo quy định, đảm bảo việc đăng ký tài sản của tỉnh Bình Định hoàn thành trước ngày 31/05/2010.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.
                                                                                            KT. CHỦ TỊCH
                                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- TT Tỉnh ủy;

- TT HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP, CV;

- L​ưu: VT, K17.

     Nguyễn Thị Thanh Bình